
 

Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2100, E: info@ics.muni.cz, www.ics.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/2 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Zápis z porady vedení konané dne 19. 3. 2018 

 

Přítomni: Veselý, Dostál, Malinka, Bartošek, Šrubařová, Vičar, Regner, Rebok, Křenek, 

Holub, Krejčí 

Omluveni: Matyska, Kohoutková 

1. Zprávy z uplynulého týdne  

 Veselý informuje o jednáních se zástupci fakult ohledně spolupráce v oblasti IT 

služeb. Na pondělí 26. 3. je svoláno pravidelné jednání s vedoucími CIT. 

 Dne 16. 3. se konalo 1. kolo výběrového řízení na HR specialistu z doposud 

přihlášených uchazečů (prozatím 48). Do dalšího kola z přihlášených postoupily 

3 uchazečky. 

 Tajemnice informuje o poradě tajemníků – mezi tématy bylo mj. GDPR, 

personalistika, požární ochrana.  

 Dostál informuje o účasti na jednání Rady pro výstavbu. 

 

2. Úkoly z minulých kolegií  

 Průběžná zpráva ohledně O365 – došlo k přepnutí řízení na Peruna, vše 

probíhá dle stanoveného harmonogramu. 

 Texty pro Výroční zprávu MU 2017 – Vičar děkuje za poskytnuté podklady, 

ředitel odeslal na RMU. 

 Texty pro Výroční zprávu ÚVT 2017 – texty jsou téměř kompletní, kompletace 

Vičar – finální text bude poskytnut k náhledu členům kolegia před odesláním ke 

grafickému zpracování. 

 Doplnění přehledu VZ 2018 – je rozpracován a obsahuje základní časování, 

postupně bude zpřesňován. 

 MeDiMeD - přechod na novou konfiguraci – během minulého týdne došlo 

k úspěšnému přepnutí dalších nemocnic. 21. 3. bude přepojován CEITEC. 



Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2100, E: info@ics.muni.cz, www.ics.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

2/2 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

 Výjezdní zasedání ÚVT – příprava programu Vičar, Dudová. Během příštího 

týdne by měl být připraven návrh programu pro garanty jednotlivých témat. Do 

26. 3. budou dopřesněna témata paralelních sekcí, finální schválení se 

předpokládá na přesunutém jednání kolegia ve čtvrtek 29.3.  

 

3. Zprávy od divizních 

 Tajemnice informuje o odsouhlasení pracovní verze rozpočtu ÚVT pro r. 2018 

ze strany ředitele, bude dále zpracován (do 20. 3. odeslání ve formátu 

požadovaných osnov). 

 Tajemnice žádá divizní o doplnění informací do Vnitřního kontrolního systému 

(kontakt M. Novotná Buršíková). 

 Regner informuje o probíhajícím jednání ohledně grafiky webů se Studiem 

Najbrt. 

 Bartošek informuje o probíhajícím sběru zájmu o licenci Grammarly – bude 

zakoupena licence pro 1000 uživatelů o kterou se podělí (přístupy, financování) 

ty součásti MU, které projevily zájem se do pilotního projektu Grammarly zapojit 

(ÚVT, FI, ESF, FF). 

 Křenek informuje o probíhající přípravě nákupu datového úložiště pro CPS.  

 

4. Různé 

 Malinka informuje o zvažovaném testování antivirových programů v rámci ÚVT. 

 Nábytková výzva – AVT – již vypsáno 7 výběrových řízení (hodnocení z MŠMT 

očekáváno dříve).  

 

Zapsala:                             Schválil: 

Iva Krejčí                                       Martin Veselý                             

               zástupce ředitele ÚVT MU 


